PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От _______________ № ______________

п. Вожега

	О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального округа от 28 декабря 2023 года № 1205 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги по  переводу земель или земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую»

В соответствии с Федеральным законом от  27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Вожегодского муниципального округа от 23 января 2023 года № 46 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» администрация округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Вожегодского муниципального округа от 28 декабря 2023 года № 1205 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги по  переводу земель или земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. в административном регламенте предоставления муниципальной услуги по  переводу земель или земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую, утвержденном постановлением (далее – административный регламент):
1.1.1. абзац 3 пункта 2.7.1 административного регламента исключить;

1.1.2. подпункт 2 пункта 2.9.3 административного регламента исключить;

1.1.3. подпункт 3 пункта 2.9.3 административного регламента считать подпунктом 2.
 2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Борьба».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Вожегодского муниципального округа

                      Е.В. Первов
1510

28.12.2024